
Exkluzivní nabídka Hotel Filip*** na pobyt a 
wellness  se slevou až 15 % pro zaměstnance, 
absolventy  a studenty 1. lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy: 

 NABÍDKA

Hotel Filip je tříhvězdičkový hotel a nabízí příjemné ubytování v samotném centru 
Českého Ráje poblíž Jičína. Hotel Filip leží pouhé 2 kilometry od pohádkového města Jičín 
a 4km od vyhlášených Prachovských skal. Ubytovat se můžete v jednom z 23 pokojů o 
celkové kapacitě 50 lůžek, kterými Hotel Filip disponuje.

Nutno se prokázat kartou studenta, zaměstnance či absolventa 1. LF UK před samotnou 
platbou! 

Sauna, dětské hřiště, dětský koutek v restauraci, stolní fotbálek, šipky, zapůjčení her: 
badmington, petang, kroket, půjčovna a úschovna kol, masáže, tenisové kurty, venkovní 
posezení s grilem

KONTAKT 

Sleva 15 % na ubytování  (v měsících březen až listopad) 
Sleva 10 % na wellness (v měsících duben až září)

Brada, Rybníček 31, 506 01 Jičín 
info@hotelfilip.cz 
Mobil: 774 799 973 
www.hotelfilip.cz

www.hotelfilip.cz



